
Uchwała nr 5/2016/2017 

Rady Wydziału Turystyki i Zdrowia 

w Białej Podlaskiej 

z dnia 15 września 2016 r. 

 

 

w sprawie: udzielenia zgody na kontynuowanie dodatkowego zatrudnienia Dziekanowi WTIZ       

dr. hab. prof. AWF Wojciechowi Piaseckiemu. 

 

 

 

        Działając na podstawie art. 129 ust. 5 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) oraz § 77 ust. 7  Statutu 

Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie z dnia 21 lutego 2012 

roku, Rada Wydziału Turystyki i Zdrowia w Białej Podlaskiej na posiedzeniu w dniu  

15 września  2016 r. uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża zgodę Dziekanowi Wydziału Turystyki i Zdrowia dr. hab. prof. AWF Wojciechowi 

Piaseckiemu na kontynuowanie dodatkowego zatrudnienia w Państwowej Wyższej Szkole 

Informatyki i Przedsiębiorczości w Łomży.     

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                   

PRODZIEKAN DS. KSZTAŁCENIA 

Wydziału Turystyki i Zdrowia 

 

                   dr Małgorzata Skiert 
 


